
2025 年 3 月 28 日 
関係各位 

三井ホームエステート株式会社 

2025 年度 営業拠点エリア再編成のお知らせ 

拝啓 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度、当社は、お客様への更なるサービス向上を目指し、東京エリアにおける営
業拠点エリアの再編成を行うことといたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

今回の再編成は、お客様一人ひとりのニーズに、より迅速かつ的確にお応えすることを目
的としております。地域のお客様にこれまで以上に寄り添い、質の高いサービスをご提供
できるよう、業務効率の向上とお客様満足度の向上を目指してまいります。 

今後も、お客様にご満足いただける質の高いサービスをご提供できるよう、社員一同、よ
り一層のサービス向上に努めてまいる所存です。 

敬具 
記 

 
■営業拠点エリア再編成 対象支店一覧 
 

変更日 対象エリア 変更前拠点 変更後拠点 

2025 年 4 月 1 日 

足立区 
城北営業部 

 
東京東支店 

 
荒川区 
台東区 
板橋区 

東京中央営業部 
東京北支店 

練馬区 
東京西支店 
東京北支店 

杉並区一部 東京西営業部 東京中央支店 
 
※杉並区と練馬区の詳細については、2025 年 4 月 1 日に更新いたします、営業拠点ページ
にてご確認ください。 

以上 


